In principio verd fundationis eius, terris & libris & conditione
liberali fuit detat , fed prefiumptio temeritatis , & inuidia diaboli
ecclefiam cum libris, & priuilegium cum fignis comburens,annu=
lase putauit vaiuerfa. Sed quod diabolus deleuit per inuidiam,fa-
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pente Deo , & domino Epifcopo noftro L1eTs8ERTO, Yolumus -
mendare-per beniuolentiam, - ,

Liberam gitur poteftatem concedimus Canonicis affumendt
quemcungue voluerint Aduocatum;qui tamdiu & non vlterius eo-
rum rebus, vel eori cauflis prafit,quamdiu cis placuerit.Altarsaeta
S, Mariz & S. Laurentij abomni ieruitute libera effe oftendimus.

Et vt noftra ecclefia forer 2qualis alijs quz gaudent dote liberta-
tis, {cilicet S. Mari@ Arrebatenfis & S. Gaugerici Cameracéfis,mul-
tum laborauimus, & Deo gratias, laudante Lictberto Epilcopo, ad
finem perduximus.

Et vt memorabile hoc firmum & ftabile fit,{cripturz comenda-
nimus,8& res que pertinét ad ecclefia omnibus notificare ftudemus,

Ifta ergd in vico Lenfis cum omnilibertate Deo data , pertinent,
ad Ecclefiam,in moneta per fingulas feptimanas X1I.denarij eccle-
fiz,ad v{um {acerdotum quotidic, pro ﬁgeliu_rn animabus, Miflas ce-
lebrantium,perfoluantur; exceptishebdomadis Pafche,Pentecofes
& Natalis, Teloneum quoque liberum,vt ab iplis foliimodo Cano-
nicis dari vel offerridebeat; & nihil amplits inde mihi vel fuccef-
foribus meis accipere debeat,qui carratam vinidecg & octomo-
diorii tantimodo;nec modius plus contineat. qua viginti fextarios,

‘Conceflimus deinde fex cambas, ynam Cuitodi, duas Scholafti-
co, reliquas, & qua ad eas perrinent , viui Canonicorum : fimiliter
furnum, & quz pertinent ad eum,

1n fuburbio quoque Lenfenfi apud Bekerel molendinum voum,
& in ipfomolendino habet Prapofitus has oblatastres....frumenti,
& tres folidos. Apud Lens etiam {ingulis Canonicis yaum custile
habendum difpofuimus, quinque infra munitionem , {eptem verd
extra, communioni quoque fratrum viginti curtilia, praterea fex,
duo quorii propria Cuitods funt , iuxta atrinm S. Laurentij adiacen-
tia, fed reliquor@i quatnor pars dimidia Cuftodis & dimidia Canonis
corum. Ecclefiz quoque de Betbai & de Durgis, & bodiy eius partem
dimidiam coced) & corroborariimpetranimus 2 domnoLietberto,
necnon bodium de Werchin: fed de Werchin 3. pars Cuftodis eft,

In villa Wendinij habent Canonici ad duas carrticas terram, 8¢
cambam & furnum, ad quem debent omnes incolz venire.In ea-
dem villa habent aliam terram cim tribus hofpitibus:in hac habet
Cuftos testiam partem. : :